
2014 年 9 月 8 日 

各 位 

 

 

東銀リース株式会社 

 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

 

日頃より、東銀リース株式会社のホームページをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。 

 

東銀リース株式会社のホームページは、9 月 8 日（月）により分かりやすい情報の   

ご提供を目指し全面的なリニューアルを行いましたので、お知らせ致します。 

 

リニューアルに伴う東銀リーストップページアドレスの変更はありませんが、一部ページ

ＵＲＬが変更になりました。ブラウザの「お気に入り」「ブックマーク」などに登録されてい

る場合は、新しいページのＵＲＬへの登録変更をお願い致します。 

 

今後も、更なる情報の充実や利便性向上のために改善を図ってまいりますので、   

どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以  上 

 

 

 
本件に関するお問い合わせ先 
東銀リース株式会社 
総合企画部  TEL：03-3270-5261 


